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AKADEMII NAUK STOSOWANYCH
IM. JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO 
W LESZNIE

1

2

3
1

2

3

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH
IM. JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO W LESZNIE

AULA COMENIANA

DOM STUDENCKI „KOMENIK”

MONOPROFILOWE CENTRUM SYMULACJI MEDYCZNEJ

BUDYNEK GŁÓWNY
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BIBLIOTEKA UCZELNIANA


